w36 Copyright  © 2008  CVI Melles Griot. All right reserved.
二等辺ブリュースタープリズム Isosceles Brewster Prisms
ウ
ィ
ン
ド
ウ
プ

問合せください。
B
A
C
φ
H
●フェムト秒レーザーのためのGVD
（群速度分散）補正プリズム
● 2面を光学研磨
● 170 nmの波長にはSuprasil 1をご用意
● P-偏光ビームのロスが非常に小さい
●他の寸法や材質にも対応可能
二等辺ブリュースタープリズム
高さH 寸法 A 寸法 B* 寸法 C* 頂角φ 屈折率
製品番号 （mm） （mm） （mm） （mm） （°） 材質 （@633 nm）
IB-10.5-68.7-SS 10.5 7.9 12.7 14.4 68.7 Suprasil 1 1.45702
IB-15.0-68.7-SS 15.0 12.7 18.2 20.6 68.7 Suprasil 1 1.45702
IB-19.0-68.7-SS 19.0 12.7 23.0 26.0 68.7 Suprasil 1 1.45702
IB-12.4-69.1-UV 12.4 15.0 15.0 17.0 69.1 フューズドシリカ 1.45702
IB-13.0-59.2-LaFN28 13.0 15.0 15.0 14.8 59.2 LaFN28 1.76988
IB-12.8-63.0-LaKL21 12.8 15.0 15.0 15.7 63.0 LaKL21 1.63821
IB-13.0-60.6-SF10 13.0 15.0 15.0 15.1 60.6 SF10 1.72307
IB-21.6-60.6-SF10 21.6 25.0 25.0 25.2 60.6 SF10 1.72307
* 寸法は、理論上の頂点までの値です。